dığını ifade etmiştir (BOA, Y.EE 17/24-2, BOA, Y.EE 17/24-3,BOA, Y.EE 17/24-

3,2). Paşa’nın devrik cümleler kullanması, olayları konudan konuya atlayarak anlat-

ması, sık sık tekrarlara düşmesi, arizasını ne kadar baskı ve stres altında kaleme al-

dığını göstermektedir.

Nuri Paşa’nın 23 Haziran 1297 (5 Temmuz 1881) tarihli arizasında ise ken-

dini savunarak iradeyi Valide Sultan’ın verdiğinden ve Seyyid Bey’in getirdiğinden

bahsetmiştir. Aldığı talimat doğrultusunda hareket ettiğini, Cezayirli Mustafa’yı bu

iki adamın başına amir ettiğini, bunların ayda bir evlerine gitmek koşuluyla yüzer